АДМИНИСТРАЦИЯ ДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24.08.2018                                                       № 182-р
станица Динская

О проведении мероприятия, посвященного Дню знаний

на территории Динского сельского поселения

Динского района

В соответствии с постановлением администрации Динского сельского

поселения Динского района  от 01.11.2017 № 514 «Об утверждении муници-

пальной программы Динского сельского поселения Динского района «Развитие

культуры» на 2018-2020 годы», руководствуясь Уставом Динского сельского

поселения Динского района:

1. Провести мероприятие, посвященное Дню знаний на территории Дин-

ского сельского поселения Динского района 01.09.2018 в 10.00 на Фонтанной

площади (далее - мероприятие).

2. Директору муниципального бюджетного учреждения культуры «куль-

турно-досуговое объединение» Динского сельского поселения Динского рай-

она Д.О.Емельянову подготовить сценарий, обеспечить звуковое сопровожде-

ние мероприятия.

3. Назначить ответственным за проведение мероприятия Далганову Инну

Владимировну, начальника отдела по социальным вопросам и потребительской

сфере администрации Динского сельского поселения Динского района.

 4. МКУ «Централизованная бухгалтерия Динского сельского поселения»

(Ковальчук) произвести расходы согласно смете.

5. Отделу по социальным вопросам и потребительской сфере админист-

рации Динского сельского поселения   Динского района (Далганова) размес-

тить настоящее распоряжение на официальном Интернет-портале Динского

сельского поселения Динского района www.dinskoeposelenie.ru.

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

В.А.Литвинова, заместителя главы администрации по социальным вопросам и

кадровой работе.

7. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Динского сельского поселения                                                           В.А.Литвинов